
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
č.: 2017-0396

(dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku)

Veletrhy Brno, a.s. (dále jen BVV)
Výstaviště 1,647 00 BRNO 
IČO: 25582518 
DIČ: CZ25582518
Obchodní rejstřík: Krajský soud Brno B 3137 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Brno, č. účtu 3401803/0300
Zastoupená: PhDr. Danou Mariou Staňkovou, Ph.D., MSc, MBA, ředitelkou obchodní 
skupiny 1

a

1/ PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek smluvních stran spolupracovat za účelem zajištění 
předváděcích a oficiálních vozů a propagace (dále jen „programu") v rámci akcí 
Stavební veletrhy Brno, Národní výstava myslivosti, Festival sportu, tance a zábavy a 
Vánoční trhy pořádaných na brněnském výstavišti v roce 2017. BVV je hlavním 
organizátorem akcí s plným a výlučným organizačním zajištěním.  je v rámci 
těchto akcí partnerem, který zajistí program.

21 ZÁVAZKY BVV

1



3/ ZÁVAZKY 

4/ FINANČNÍ VYROVNÁNÍ



5/ VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

1. K zabezpečení vzájemné komunikace a koordinace činností každá ze smluvních 
stran stanoví svého koord inátor^soo lum jéc^^A ám cm nnost^ym ezenýcM outo  
smlouvou zmocňuje

6/ ODSTOUPENÍ o d  s m l o u v y  a  z á n ik  s m lo u v y

1. Smluvní strany konstatují, že vzhledem ktomu, že se smlouva týká spolupráce v 
rámci akcí uspořádaných v r. 2017 (viz čl. I. této smlouvy), jedná se o smlouvu 
fixní a tato není tudíž vypověditelná.

2. Smluvní strany se dohodly, že ohledně odstoupení od smlouvy platí ust. § 2001 a 
násl. občanského zákoníku.

7/ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech majetkových a dalších 
podnikatelských skutečnostech a záměrech, které získají o smluvních partnerech 
v průběhu spolupráce, jakož i o všech skutečnostech, které některá ze smluvních 
stran při jejich poskytnutí druhé smluvní straně prohlásí za důvěrné. Tento 
závazek platí i tři roky po skončení výstavy specifikované v čl. I. smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

3



3. Smluvní strany, prohlašují ve vzájemné shodě, že smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, že porozuměly jejímu obsahu a že nebyla uzavřena v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou.
6. Platnost smlouvy je stanovena od data podpisu smlouvy do konce roku 2017.
7. Tato smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění, v registru smluv.

V Brně dne -  '  - 04-  2017 V Brně dne <?■ f .  b o - ť f — -


